
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 20. září – 25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Jan Kaňa, 2 rodiče, živá rodina) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (za farníky) 

pravidelná měsíční sbírka 
 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
farní kavárna není 

 

Pondělí 21. září – Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty 
mše svatá není 

 

Úterý 22. září – Úterý 25. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Ladislav Nevídal, rodiče) 
18.00 – modlitební společenství nad Biblí 

 

Středa 23. září – Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 
17.00 – mše svatá pro děti (Antonín Kaňa, 2 rodiče) – od 16.00 zkouška scholičky 

po mši setkání katechetů s dětmi – domluva času výuky náboženství – účast dětí nutná!!! 
po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě (jen za pěkného počasí) 

 

Čtvrtek 24. září – Čtvrtek 25. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (P. Fr. Kryštof Hoffmann) 

18.00 – mariánská pobožnost  
 

Pátek 25. září – Pátek 24. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Terezie Konečná, manžel, 2 rodiče) 

po mši svaté bude tichá hodinová adorace 
 

Sobota 26. září – Sobotní památka Panny Marie 
 

Pastorační návštěva papeže Benedikta XVI. v ČR (Praha) 
7.00 – mše svatá (Marie Vahalová, manžel, bratr a 2 rodiče) 

11.30 – v době příletu Svatého otce do České republiky budou zvonit kostelní zvony (asi 5 minut) 
19.00 – charismatické společenství v kostele 

 

úklid kostela: Kokešová Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 27. září – 26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

Pastorační návštěva papeže Benedikta XVI. v ČR (Brno) 
Odjezd autobusů na papežskou bohoslužbu je už ve 4.30 z autobusové zastávky Nikolčická !!! 

9.20 – v době příletu Svatého otce do Brna budou zvonit kostelní zvony (asi 5 minut) 
od 9.30 hodin možnost společného sledování papežské bohoslužby v klubovně KLASU 

dopoledne bohoslužby nebudou 

10.00 – mše svatá s papežem Benediktem XVI. na brněnském letišti v Tuřanech 
odjezd autobusů po skončení bohoslužby bude 2,5 hodiny po papežském apoštolském požehnání 

 



Pondělí 28. září – Slavnost SV. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA 
hlavního patrona českého národa – doporučený svátek 

 

Pastorační návštěva papeže Benedikta XVI. v ČR (Stará Boleslav) 
9.00 – mše svatá () 

15.00 – 17.00 možnost prohlídky věže kostela 
 

Další oznámení: 
 

V zákristii si můžete vyzvednout místenky na setkání se svatým otcem v Brně. Kdo pojede 
autobusem, tak prosím přineste si zrovna 150,- Kč na cestu, abychom mohli uhradit náklady 

s dopravou spojené.  
K lístku do sektoru také dostanete i brožurku s informacemi. 

 

Brněnský biskup Mons. Vojtěch Cikrle oznamuje, že v neděli 27. září 2009 dopoledne 
ani předcházející sobotu 26. září 2009 večer nebudou pro věřící na celém území 

brněnské diecéze slouženy mše svaté. Všichni jsou zváni k účasti na papežské mši 
svaté na letišti v Brně-Tuřanech v neděli 27. září v 10.00 hodin.  

 

Pro ty, kteří pro stáří, zdravotní obtíže nebo z rodinných či jiných oprávněných důvodů 
nebudou moci do Brna přijet, je udělena dispenz od povinnosti nedělní účasti na mši 

svaté a doporučuje se sledovat bohoslužbu se Svatým otcem ve sdělovacích 
prostředcích. 

 

Podrobné detailní informace o průběhu papežské bohoslužby (organizační pokyny, doprava, 
předprogram, aj.) najdete na stránkách http://www.biskupstvi.cz/papezvbrne/ 

 

Všem ochotným ženám, které mohou napéct koláčky pro účinkující v programu při návštěvě 
papeže (bude jich celkem kolem 450) ať už v pekárně nebo doma už předem velmi děkujeme. 

Koláčky se musí v pátek odvést na biskupství. Více info u Petra Krupičky.  
 

Nedělní odpolední farní kavárnu v klubovně KLASU v přízemí staré školy zahájí z provozních 
důvodů činnost až od října. Kromě toho každou první neděli v měsíci bude možnost shlédnout 

pěkný hodnotný film. Jste srdečně zváni. 
 

Avizované promítání filmu „ Ivetka a hora „ o zjevení Panny Marie v Litmanové na východním 
Slovensku je posunuto až na neděli 4. října!!!   

 

Nejbližší akce:    
2. října – modlitba světelného růžence za doprovodu scholy 

3. října – Drakiáda s táborákem 
4. října – slavnost posvěcení kostela s díkůvzdáním za úrodu 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


